Rk. 52. ETHICA CHRISTIANA COMMUNIS

Opis

Vel. 21 x 26 cm, str. 116. Ovaj rk. je u stvari nastavak rukopisa broj 51 pa je i numeriranje stranica isto. Oba su pisana istom rukom. Nije ukoričen. Na str. 58. piše: Finis Eth. Comunis. Aº 1827. Sequitur Eth. Part. Na str. 84. stoji: Finis Eth. Particul. Aº 1827. Sequitur Ascesis. Na kraju (str. 116.) čitamo: Finis Asce- seos Xnae et simul Universae Theologiae Moralis. Vacii scripsit Bon. Marinovich die 3. Maji 1827. In 3¹ Añi Thgia. Rk. je dobro sačuvan i lako čitljiv.

Sadržaj

ETHICA CHRISTIANA COMMUNIS

Sectio tertia: De officiis erga alios in genere hominis christiani (1)

- Caput I.: De officiis erga alios in genere (1)
1. Notio, relatio et fundamentum officiorum erga alios (1)
2. Officiorum erga alios divisio (2)
- Caput II.: De officiis erga alios gratuitis (3)
3. Caritas proximi seu amor aliorum quorumvis hominum (3)
4. Indoles caritatis et amoris erga alios (4)
5. Norma et exemplar amoris proximi (5)
6. Cognitio hominis, eius indoles, scopus, necessitas et subsidia (5)
7. Iusta hominum aestimatio (7)
8. Benigna aliorum dijudicatio bonaque de iis opinio et iudicia (8)
9. Officii huius motiva et subsidia (9)
10. Dilectio inimicorum (10)
11. Vtili oppositi vanae excusationes (12)
12. De officio misericordiae (13)
13. Officium largiendae eleemosynae (14)
14. Modus explendi officii huius (14)
15. Officium gratitudinis (15)
16. De officiis amicitiae (16)
17. Regulae circa amicitiam (17)
18. De officiis humanitatis (18)
19. Peccata et officia caritati proximi opposita (20)
- Caput III.: De officiis iustitiae imperfectis (21)
20. Notio et divisio eorumdem (22)
- Articulus primus: De cura animae proximi (20)
21. Cura animae proximi generatim (22)
22. Per salutarem institutionem (22)
23. Per exhortationem ad bonum (23)
24. Per bonum exemplum (23)
25. Per correctionem fraternalm (24)
26. Modus officii huius (25)
27. Peccata curae animi proximi opposita (26)
28. Mendacium et affinia eius (26)
29. Omnis pspecies mendacii vetita est (26)
30. Scandalum (28)
31. Eius malitia (28)
32. Eius vitandi et reparandi obligatio (29)
33. Cooperatio ad peccatum alterius (30)
- Articulus secundus: De cura corporis proximi nostri (30)
34. Officii huius ambitus (30)
35. Officia affirmativa (31)
36. Officiis his opponitur homicidium (31)
37. Vitae sanitati integritatique corporis generarim noxia (33)
- Articulus tertius: De cura status externi proximi (34)
38. Quoad bonam famam (34)

39. Peccata opposita (34)
40. Circa bona fortunae (35)
41. Laesiones in bonis fortunae (36)
42. Quoad statum aliorum adversum (36)
43. Officia peculiaria erga aegrotos et morientes (37)
- Quoad mortuos (37)
- Caput IV.: De officiis iustitiae perfectis in genere (38)
- Notiones praeliminares (38)
44. Jura hominis originaria perfecta (38)
45. Jurahominis originaria imperfecta (39)
46. De substantia huius mundi item usu et fructu (40)
47. Quid dominium (40)
48. Quid possessio (40)
49. De aquisitione iuris, rei ac domini generatim (41)
- Articulus secundus: De modis aquirendi iuris realis ac dominii originalis simpliciter et secundum quid (41)
50. Occupatio (41)
51. Modus aquirendi originalis secundum quid accessio est (42)
52. Regulæ circa accessionem (43)
- Articulus tertius: De modis aquirendi derivativis per pacta generatim (43)
53. Notio et divisio pactorum (43)
54. Requisita pactorum (44)
55. Effectus et obligatio pacti generatim (44)
56. Cessatio obligationis ex pacto oriundae (45)
- Articulus quartus: De contractibus in specie (45)
57. Contractus generatim (45)
58. Contractus onerosi (47)
59. Contractus ad cautionem pertinentes (50)
- Articulus quintus: De modis aquirendi derivativis (50)
60. Praescriptio seu usucapio (51)
- Caput V.: De actibus iustitiae restitutivae (52)
61. Restitutionis notio, ambitus et necessitas (52)
62. Regulæ facienda restitutio generales (53)
63. Regulæ speciales quoad malae, bonae et dubiae fidei possessorum (54)
64. Regulæ quoad cooperantes ad laesionem vel damnum vel a bono impedientes (55)
65. Ordo inter personas quae restituere debent (55)
66. Ordo inter res quae restitui debent (55)
67. Adiuncta restitutio (56)
68. Causae a restitutio excusantes et quidem vero ex toto vel ex parte (56)
69. Restitutio ob laesiones in bonis corporis (57)
70. Restitutio ob laesiones famae obligatio (58)